

VYKAZ VYMĚR

Akce: Dodání a instalace 3 ks klimatizačních jednotek

Stavba: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,
Ústí nad Labem

Sociální péče 3316/12A, 401 13

BUDOVA A, 2.NP oddělení Gastroenterologie

1x recepce, 2x zákrokový sálek (místnosti č. E-247, E-253) svod kondenzátu přes místnost naproti sálkům, na střechu

Uchazeč:

Položka	NÁZEV	počet	MJ	dod	dod celkem
001	Materiál + práce				
002	Vnitřní komplet klimatizační jednotka, chladicí výkon 3,5 kW/4kW topný (recepce) vč. ovladače	1	ks	16 133,00	16 133,00 Kč
003	Montáž klimatizace	1	kpl	6 000,00	6 000,00 Kč
004	Materiál - montážní materiál a spojovací materiál	1	ks	550,00	550,00 Kč
005	Konzole pozink	1	ks	1 250,00	1 250,00 Kč
006	Přívod elektro, jištění	1	ks	1 200,00	1 200,00 Kč
007	Vnitřní jednotka klimatizace, chladicí výkon 3,51 kW/3,81 topný, vč. ovladače	2	ks	5 592,00	11 184,00 Kč
008	Vnější jednotka klimatizace	2	ks	10 542,00	21 084,00 Kč
009	Instalace a zprovoznění 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	kpl	6 000,00	12 000,00 Kč
010	Technologické vedení 6/10, každá jednotka cca 18m 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	36	m	410,00	14 760,00 Kč
011	Drobný instalační materiál 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	ks	550,00	1 100,00 Kč
012	Vrtací a bourací práce 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	kpl	500,00	1 000,00 Kč
013	Přívodní kabel a jistič 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	ks	1 200,00	2 400,00 Kč
014	Lišta vkládací 80x40 a 20x20 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	ks	400,00	800,00 Kč
015	Kondenzační potrubí 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	ks	350,00	700,00 Kč
016	Betonové obručníky 2x klimatizační jednotka (vnitřní + vnější)	2	ks	350,00	700,00 Kč
017	Materiál + práce celkem				90 861,00 Kč

018	Doprava a ostatní				
019	Příprava zakázky	1	ks	800,00	800,00 Kč
020	Doprava	200	km	13,00	2 600,00 Kč
021	Doprava a ostatní celkem				3 400,00 Kč

Cena v Kč celkem	94 261,00 Kč
DPH 21%	19 794,81 Kč
Cena celkem vč. DPH	114 055,81 Kč

V dne 10. 3. 2022

Záruka na dodávku a montáž je 36 kalendářních měsíců Termín realizace je do 30ti pracovních dní o zadání zakázky

POZN: